
 

Ssz. 

Ingatlan-

nyilvántartási 

adatok, hrsz., cím, 

megnevezés 

Kikiáltási ár 

nettó (Ft) 

Terhek, egyéb 

fontos 

információk 

Árverési 

biztosíték 

és 

licitlépcső 

nettó (Ft) 

Megtekintés 

időpontja 

Árverés helye és 

ideje 

1.  

Balatonboglár 

1412 hrsz.-ú, 8630 

Balatonboglár, 

Vikár Béla u. 48., 

„kivett lakóház, 

udvar, gazdasági 

épület” 

10 500 000 vezetékjog terheli 1 000 000 

2012. 09. 27. 

15
00

-17
00

  

 

2012. 10. 03. 

10
00

-12
00 

8000 Székesfehérvár, 

Mészöly Géza út 7. 

 

2012. 10. 19. 10
00 

2.  

Berekfürdő 1089 

hrsz.-ú, 5309 

Berekfürdő, Pávai 

Vajna Ferenc u. 8., 

„kivett 

üdülőépület, 

udvar” 

9 400 000 - 1 000 000 

2012. 09. 25. 

10
00

-12
00

  

 

2012. 10. 03. 

15
00

-17
00 

5309 Berekfürdő, 

Fürdő u. 2. 

 

2012. 10. 18. 11
00

 

3.  

Budakeszi 2395/2 

hrsz.-ú, 2092 

Budakeszi, Jegenye 

u. 9., „kivett 

gazdasági épület, 

udvar” 

15 200 000 

a telek egy része 

(24 m
2
) a 

valóságban útként 

funkcionál, 

vezetékjog terheli 

2 000 000 

2012. 09. 24. 

13
00

-14
00

  

 

2012. 10. 04. 

13
00

-14
00 

1101 Budapest, 

Salgótarjáni út 18. 

 

2012. 10. 15. 10
00 

4.  

Budapest XIV. 

32778/A/3 hrsz.-ú, 

1146 Budapest, 

Abonyi u. 27. 

alagsor 3., „lakás” 

5 800 000 

a lakáshoz a 

társasházi közös 

tulajdonból 

327/10000 eszmei 

hányad tartozik  

500 000 

2012. 09. 24. 

10
00

-11
00

  

 

2012. 10. 02. 

15
00

-16
00 

1101 Budapest, 

Salgótarjáni út 18. 

 

2012. 10. 15. 13
00 

5.  

Budapest XIV. 

32776/A/1 hrsz.-ú, 

1146 Budapest, 

Izsó u. 6. alagsor 1. 

„lakás” 

6 400 000 

a lakáshoz a 

társasházi közös 

tulajdonból 

448/10000 eszmei 

hányad tartozik 

500 000 

2012. 09. 24. 

11
00

-12
00

  

 

2012. 10. 02. 

16
00

-17
00 

1101 Budapest, 

Salgótarjáni út 18. 

 

2012. 10. 15. 11
30 

6.  

Cserkeszőlő 194 

hrsz.-ú, 5465 

Cserkeszőlő, Május 

1. u. 2. „kivett 

üdülőépület, 

udvar” 

6 500 000 vezetékjog terheli 500 000 

2012. 09. 26. 

10
00

-12
00

  

 

2012. 10. 04. 

14
00

-16
00 

6000 Kecskemét, 

Lunkányi János u. 1. 

 

2012. 10. 16. 10
00 

7.  

Dabas 0720/27 

hrsz.-ú, „kivett 

telephely” 

900 000 

határozatlan idejű 

bérleti jog illeti 

meg a Mántelki 

Parasztgazdaság 

Zrt.-t 

200 000 

2012. 09. 24. 

11
00

-13
00

  

 

2012. 10. 01. 

10
00

-12
00 

1101 Budapest, 

Salgótarjáni út 18. 

 

2012. 10. 15. 14
30 

8.  

Dabas 0720/29 

hrsz.-ú, „kivett 

telephely” 

1 600 000 

határozatlan idejű 

bérleti jog illeti 

meg a Mántelki 

Parasztgazdaság 

Zrt.-t 

300 000 

2012. 09. 24. 

11
00

-13
00

  

 

2012. 10. 01. 

10
00

-12
00 

1101 Budapest, 

Salgótarjáni út 18. 

 

2012. 10. 15. 15
00 

9.  
Dabas 0720/30 

hrsz.-ú, „kivett út” 
200 000 - 50 000 

2012. 09. 24. 

11
00

-13
00

  

 

2012. 10. 01. 

10
00

-12
00 

 

 

 

1101 Budapest, 

Salgótarjáni út 18. 

 

2012. 10. 15. 15
30 

http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=32
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=32
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=32
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=32
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=32
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=32
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=32
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=33
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=33
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=33
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=33
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=33
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=33
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=33
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=46
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=46
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=46
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=46
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=46
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=46
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=34
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=34
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=34
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=34
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=34
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=35
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=35
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=35
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=35
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=35
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=57
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=57
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=57
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=57
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=57
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=57
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=49
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=49
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=49
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=50
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=50
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=50
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=51
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=51


10.  

Dabas 0720/31 

hrsz.-ú, „kivett 

telephely” 

1 600 000 

határozatlan idejű 

bérleti jog illeti 

meg a Mántelki 

Parasztgazdaság 

Zrt.-t, 

földhasználati jog 

és átjárási 

szolgalmi jog 

terheli, 

elővásárlási jog 

illeti meg az 

ingatlanon lévő 

épület 

tulajdonosát 

300 000 

2012. 09. 24. 

11
00

-13
00

  

 

2012. 10. 01. 

10
00

-12
00 

1101 Budapest, 

Salgótarjáni út 18. 

 

2012. 10. 15. 16
00 

11.  

Eger 3257 hrsz.-ú, 

3300 Eger, 

Hatvanasezred u. 

1., „kivett 

telephely” 

514 600 000 

 

figyelőkutakból 

évente két 

alkalommal kell 

vízmintát venni 

 

10 000 000 

2012. 09. 25. 

15
00

-17
00

  

 

2012. 10. 03. 

11
00

-13
00 

3300 Eger, Epreskert 

u. 1. 

 

2012. 10. 18. 16
00 

12.  
Eger 2877 hrsz.-ú, 

„kivett út” 

21 800 000 

 

3 db átjárási 

szolgalmi jog 

terheli, magas- 

nyomású 

vízvezeték 

húzódik rajta 

végig 413 m
2
 

területen 

 

2 000 000 

2012. 09. 25. 

14
00

-15
00

  

 

2012. 10. 03. 

10
00

-11
00 

3300 Eger, Epreskert 

u. 1. 

 

2012. 10. 18. 15
00 

13.  

Eger 0974/11 

hrsz.-ú, „kivett 

telephely” 

magasnyomású 

vízvezeték 

húzódik rajta 

végig 29 m
2
 

területen 

14.  

Gárdony 5442 

hrsz.-ú, 2483 

Gárdony, Üdülők 

útja 17-19., „kivett 

üdülőépület, 

udvar” 

74 900 000 - 4 000 000 

2012. 09. 27. 

10
00

-12
00

  

 

2012. 10. 03. 

15
00

-17
00 

8000 Székesfehérvár, 

Mészöly Géza út 7. 

 

2012. 10. 19. 14
30 

 

15.  

Kecskemét 20296 

hrsz.-ú, 6044 

Kecskemét, 

Kossuth L. u. 15., 

„kivett egyéb 

épület és udvar” 

19 400 000 - 2 000 000 

2012. 09. 25. 

10
00

-12
00

  

 

2012. 10. 05. 

10
00

-12
00 

6000 Kecskemét, 

Lunkányi János u. 1. 

 

2012. 10. 16. 13
00 

16.  
Mesteri 43 hrsz.-ú, 

„kivett üdülő” 
9 100 000 - 1 000 000 

2012. 09. 25. 

13
00

-15
00

  

 

2012. 10. 02. 

11
00

-13
00 

9700 Szombathely, 

Deák Ferenc u. 76. 

 

2012. 10. 26. 12
00 

17.  

Siófok 9526 hrsz.-

ú, 8600 Siófok, Fő 

u. 84., „kivett 

gazdasági épület 3 

db és üdülőépület, 

udvar” 

 

31 600 000 - 2 000 000 

2012. 09. 28. 

10
00

-12
00

  

 

2012. 10. 04. 

14
00

-16
00 

8000 Székesfehérvár, 

Mészöly Géza út 7. 

 

2012. 10. 19. 11
30 

http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=93
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=93
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=93
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=38
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=38
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=38
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=38
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=38
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=37
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=37
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=37
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=37
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=37
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=59
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=59
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=59
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=59
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=59
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=59
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=52
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=52
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=52
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=52
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=52
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=52
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=39
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=39
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=41
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=41
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=41
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=41
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=41
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=41


 

18.  

Siófok 1751 hrsz.-

ú, 8600 Siófok, Bél 

Mátyás u. 1., 

„kivett üdülőépület 

71 db és udvar” 

111 000 000 

az ingatlanon 8 

db épület és 70 db 

komfort nélküli 

faház található 

5 000 000 

2012. 09. 28. 

13
00

-15
00

  

 

2012. 10. 04. 

10
00

-12
00 

8000 Székesfehérvár, 

Mészöly Géza út 7. 

 

2012. 10. 19. 13
00 

19.  

Szabadszállás 

2194/23 hrsz.-ú, 

6080 

Szabadszállás, 

Mátyás király tér, 

„kivett vendéglő, 

élelmiszerbolt” 

12 100 000 - 1 000 000 

2012. 09. 26. 

14
00

-15
00

  

 

2012. 10. 04. 

10
00

-12
00 

6000 Kecskemét, 

Lunkányi János u. 1. 

 

2012. 10. 16. 11
30 

20.  

Szeged 24009/1 

hrsz.-ú, „kivett 

lakóház, udvar, 

gazdasági épület” 

438 300 000 vezetékjog terheli 10 000 000 

2012. 09. 27. 

11
00

-13
00

  

 

2012. 10. 02. 

10
00

-12
00 

6724 Szeged, Dr. 

Boross József u. 5. 

 

2012. 10. 25. 11
00 

21.  

Szekszárd 1773/2 

hrsz.-ú, 7100 

Szekszárd, 

Bezerédj u. 25-27., 

„kivett lakóház (2 

db), gazdasági 

épület, garázs” 

31 300 000 

 

az ingatlan 

közműveiben 

gépészetileg nem 

különül el a 

Szekszárd 1772 

hrsz.-ú 

ingatlantól; a 

vevő közművek, 

közművesítés 

nélkül vásárolja 

meg az ingatlant; 

a Szekszárd 1772 

hrsz.-ú ingatlanon 

történő átjárás az 

értékesítést 

követően 

megszüntetésre 

kerül 

 

3 000 000 

2012. 09. 28. 

10
00

-12
00

  

 

2012. 10. 03. 

14
00

-16
00 

7100 Szekszárd, 

Bezerédj u. 29-31. 

 

2012. 10. 18. 10
00 

22.  

Tata 2415/29 hrsz.-

ú, 2890 Tata, 

Zsigmond u. 35-1., 

„kivett lakóház, 

udvar” 

18 000 000 - 2 000 000 

2012. 09. 26. 

14
00

-16
00

  

 

2012. 10. 05. 

10
00

-12
00 

2890 Tata, Bacsó 

Béla út 66. 

 

2012. 10. 25. 10
00 

23.  

Vámosszabadi 

0146/9 hrsz.-ú 

„kivett telephely, 2 

épület” 

71 000 000  

épületfeltüntetés, 

2 db vezetékjog 

és egy 

bányaszolgalmi 

jog terheli 

5 000 000 

2012. 09. 26. 

10
00

-12
00

  

 

2012. 10. 08. 

13
00

-15
00 

9025 Győr, Bercsényi 

liget 99-101. 

 

2012. 10. 25. 15
00

 

24.  

Várpalota 185/15 

hrsz.-ú, „kivett 

műhely, udvar” 

3 000 000 

az ingatlan hátsó 

részének  

ingatlan- 

nyilvántartási és 

természetbeni 

határa eltérő 

500 000 

2012. 09. 24. 

10
00

-12
00

  

 

2012. 10. 01. 

14
00

-16
00 

8200 Veszprém, Jókai 

u. 31-33. 

 

2012. 10. 24. 12
00 

25.  

Veszprém 2358/10 

hrsz.-ú, 8200 

Veszprém, Jutasi 

út, „kivett iroda, 

udvar” 

209 100 000 
2 db vezetékjog 

terheli 
5 000 000 

2012. 09. 24. 

14
00

-16
00

  

 

2012. 10. 01. 

10
00

-12
00 

8200 Veszprém, Jókai 

u. 31-33. 

 

2012. 10. 24. 11
00 

 

http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=42
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=42
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=42
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=42
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=42
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=43
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=43
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=43
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=43
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=43
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=43
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=43
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=44
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=44
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=44
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=44
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=53
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=53
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=53
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=53
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=53
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=53
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=53
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=54
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=54
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=54
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=54
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=54
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=58
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=58
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=58
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=58
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=55
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=55
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=55
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=56
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=56
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=56
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=56
http://hmingatlanok.hu/ResultPage.aspx?id=56

